H-compact N-compact
引言
概述
4
Compact系列笼型变频调速三相异步电动机是西门子专为电压源型变频器的配套而开发的新一代调速电机产品，与西
门子SIMOVERT MASTERDRIVE、SINAMICS G150和SIMOVERT MV构成了精确完美的交流变频调速系统，是调速
行业广泛使用的最理想产品。
Compact系列笼型变频调速三相异步电动机倾注

16
引言
订货号描述
7
产品型号
机座号31-63(取315-630前2位）
容量段编号
极数
设计特点（AM 、 AV 、 CM 、 CV，PM等）
电压、接法、频率
结构型式
特殊设计(特殊要求和选件等）
三相变频调速异步电动机 IP55  850kW  6极 50Hz 690V IMB3
特殊选件：
                 1个测温元件KTY84-130
                 编码器LL861 1024脉冲
订货号：                1PQ4454-6AM..
电压：                                           0
结构型式：                                      0
特殊选件：                                         -Z
非标功率：                                              C20
测温元件KTY84-130 ：                                  A23
编码器：                                                                 H70
完整订货号：           1PQ4454-6AM00-Z，C20+A23+H70
订货号解释
订货号举例
A   M
A   V
C   M
C   V
P   M
⋯⋯
3    1
3    5
4    0
4    5
5    0
5    6
6    3
1     L      A     8
1     L      A     4
1     P      Q    8
1     P      Q    4
H-compact N-compact
上